

1 Dodávateľ IČO 30407516 Ing. František Červenák Stolárska výroba Sídlo - miesto podnikania Štúrova 53 949 01 Nitra DIČ 1020388952 IČ DPH SK1020388952		2 Číslo dokladu 2011500 Zmluva-objednávka Dodávka Dodací list 500	
4 Prijemca OBEC Trenč. Stankovce Konečný príjemca		3 Odberateľ OBEC 913 11 Trenč. Stankovce IČO 00312100 DIČ 202100072	

**Obecný úrad
v Trenčianskych Stankovciach**

Dátum 30 NOV. 2011	RZ	ZH - LU
Podacie číslo: 557/2011	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 4220016803/3100 VOLKSBANK Slovensko, a.s. IBAN: SK43 3100 0000 0042 2001 6803, SWIFT: Konšt. symbol 8 Stred.		Spôsob dodania NR 824 GE Miesto určenia Trenč. Stankovce Dátum vzniku daň. povinnosti 25.11.2011 Dátum vystavenia faktúry 25.11.2011 Dátum dodania dodávky/služby 25.11.2011 Dátum splatnosti 05.12.2011	
--	--	---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám				
Dodací list č. 500				
NR1 Jelša MP+MČ 6hran.LDTD 1001 -JELŠA /ZO	20	1.000 ks	24.40000	24.40
NR5 802+MČ str. smrek 6hran 1005 -802+MČ /STR	20	1.000 ks	112.00000	112.00
NR5 gir+VMČ bl. smrek 6hran. 1005 -GIR+VMČ/BL	20	1.000 ks	133.00000	133.00
NR5 KH+KMČ medová smrek 6hran 1005 -KH+KMČ /MED	20	1.000 ks	133.00000	133.00
NR5 PVII+KMČ stred smrek 6hran 1005 -PVII+KMČ/STR	20	1.000 ks	155.00000	155.00
NR5 ruž+VMČ med smrek 6hran 1005 -RUŽ+VMČ/MED	20	1.000 ks	133.00000	133.00
NR5 Tgul+MČ bledý tieň smrek 6hran 1005 -TGUL+MČ/BLEDÁ	20	1.000 ks	110.00000	110.00
NR5 TPV+KMČ str smrek 6hran 1005 -TPV+KMČ/STRED	20	1.000 ks	125.00000	125.00
NR5 Tšir+MČ str smrek 6hran 1005 -TŠIR+MČ/STR	20	1.000 ks	122.00000	122.00
NR5 Tšir+MČ med smrek 6hran 1005 -TŠIR+MČ/MED	20	1.000 ks	122.00000	122.00
NR5 ZO+MČ str. smrek 6hran 1005 -ZO+MČ /STR	20	1.000 ks	112.00000	112.00
Křížik zl.lesklý tvrdý 1045 -2002 /ZLESK	20	6.000 ks	2.80000	16.80
Křížik drevený 1047 -UMUČEN./	20	6.000 ks	3.70000	22.20
Tyl.prikr.BB 6h krajka č.4 1059 -BB /6HR.	20	7.000 ks	8.00000	56.00
Patologický vak 1060 - /PAT.	20	5.000 ks	5.00000	25.00

Správnosť prevedených prác
potvrdzujem.

Preplatenie faktúry schvaľujem

Starosta obce:

Pokračovanie dokladu číslo: **2011500**

Strana 2

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH	
DPH výstup 20% [EUR]	20	1401.40		280.28	1681.68
Celkom za doklad		1401.40		280.28	1681.68

Čiastka k úhrade [EUR]

1 681.68

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Červenáková
 telefón: 037/6523775
 e-mail: fcervenak@mail.t-com.sk
 Prílohy: dodací list

Ing. František ČERVENÁK
 STOLÁRSKA VÝROBA
 Štúrova 53, 949 01 NITRA
 IČO: 30 407 516
 IČ DPH: SK10203/8952

Zapísané v registri

Číslo zápisu

Žo.: 3671/1992

Strana 2